

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de timplarie

Valoarea de deviz 219 173,35 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,,)	m2	122,000	24,22 24,22	2 954,50 2 954,50
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	7,100	24,22 24,22	171,94 171,94
3	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1.0 si 2.5 mp inclusiv 5 camere clasa A	m2	111,000	873,41 42,09	96 948,53 4 672,19
4	CK23C	Ferestre de mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m , avind suprafata tocului peste 2,5mp. 5 camere clasa A	m2	11,000	844,55 32,29	9 290,07 355,18
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice cu latimea de 500mm	m	58,000	105,25 20,76	6 104,63 1 203,94
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla aluminiu cu latimea de 200mm	m	58,000	135,91 23,06	7 883,01 1 337,71
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice , inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 5 camere clasa A	m2	7,100	1 327,72 46,70	9 426,83 331,60
8	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime,	m	158,000	42,93	6 783,34

1	2	3	4	5	6	7
		driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime			38,06	6 012,78
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (interioare)	m2	158,000	41,38	6 537,55
					31,71	5 010,65

		Cheltuieli directe	Lei	146 100,40
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	4 961,36
		Transportarea materialelor	4,5 %	5 580,15
		Total		156 641,91
		Cheltuieli de regie	10 %	15 664,19
		Total		172 306,10
		Beneficiu de deviz	6 %	10 338,36
		Total		182 644,46
		TVA	20 %	36 528,89
		Total deviz:		219 173,35
		Inclisiv salariu		22 050,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)